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Świeca Sojowa o zapachu ciszy -
PREZENT DLA PRZYJACIÓŁKI
KOLEŻANKI ZNAJOMEJ

Cena 25,00 zł

Numer katalogowy 1245117197

Kod EAN 5907138242157

Opis produktu

Świeca Sojowa - O zapachu Ciszy!

Zabawny prezent dla każdego, kto ceni sobie ciszę i
spokój!
Palo Santo (możliwość zmiany zapachu nad ceną)

Stylowa i zabawna świeca, wykonana z 100% wosku sojowego! Nie stosujemy innych mieszanek wosków. 
Wykonana ręcznie w Polsce w naszej pracowni w małym malowniczym Ostrzeszowie, wyjątkowa na prezent
ze względu na zabawną etykietę, która nadaje świecy charakteru i potrafi rozbawić każdego obdarowanego!
Świeca ma długi czas palenia ok. 25 - 35 godzin, dzięki impregnowanemu bawełnianemu knotowi równomiernie
się wypala. Zapach świecy w głównej nucie daje nam intensywny aromat wyciszającego kadzidła Palo
Santo, co tworzy nam atmosferę relaksu, szczególnie gdy oczekujemy ciszy i spokoju!
Pamiętaj! Bezpieczeństwo zapewnia instrukcja dbająca o odpowiednie warunki palenia zapoznaj się z nią. Wybierając
tę świecę, wspierasz polską oraz lokalną produkcję i ekologiczną alternatywę dla tradycyjnych nieekologicznych
świec.
Świeca jest zgodna z rozporządzenie REACH, co daje nam gwarancję bezpieczeństwa.
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Co musisz wiedzieć o tej świecy?
✅ Zapach: Palo Santo

✅ Ręcznie zalewana w Polsce.

✅ Ekologicznie pakowana - jako zabezpieczenie do wysyłki świecy używamy skropak biodegradalny, rozpuszczalny w wodzie.

✅ Nie ma mieszanki z parafiny więc nie boli głowa podczas palenia.

✅ Równomierne wypalanie i stabilny płomień.

✅ Długi czas palenia! 25-35 h
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✅ Pojemność: 120 ml

✅ Wymiary: Wysokość 65 mm, szerokość: 62 mm

Nuty zapachowe:

Nuta górna: bergamotka, rumianek

Nuta środkowa: nuty mleczne, fasolka tonka, liść goździka, drewno palo santo

Nuta dolna: paczula, drzewo gwajakowe, cedr, wetyweria, surowa wanilia, bursztyn
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Nie raz spotykamy się z pytaniem czy świece pachną po odpaleniu?

Tak, nasza świeca pachnie czy stojąc nieodpalona, a po odpaleniu zapach roznosi się po pomieszczeniu. Wosk sojowy jest
świetnym nośnikiem zapachów.
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Kontrolujemy jakość naszych świec

Nasze świece wykonujemy ręcznie więc mamy możliwość kontrolowania, każdego etapu tworzenia naszego rękodzieła od
wklejenia knota po zalanie i przyklejenie etykiety, daje nam to pewność, że nasze produkty są najwyższej jakości!

Nasze małe rękodzieło

Każda nasza świeca jest wykonana w naszej pracowni położonej w Ostrzeszowie, cieszymy się, że możemy tworzyć lokalnie
ekologiczne i naturalne produkty.
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Instrukcja Palenia świecy:

1. Po Przyniesieniu świecy do domu poczekaj z jej odpaleniem chwilkę, świeca musi nabrać temperatury nowego
otoczenia.

2. Po odpaleniu świecy usuń z niej wszystkie ozdoby, które nie są wykonane z wosku. dzięki temu zmniejszysz ryzyko
powstania pożaru.

3. Nie zostawiaj świecy bez opieki. Zabrania się także jej palenia w obecności małych dzieci czy zwierząt, pamiętaj także
by nie stawiać jej np na parapecie pod firanką.

4. Świece pal zawsze na podstawce ,dzięki temu unikniesz śladów na meblach.
5. Pamiętaj by świecy nie zapalać na chwilkę, cała powierzchnia świecy powinna być płynna, zapobiegnie to tunelowaniu

się świecy.
6. Po zakończeniu palenia świecy pamiętaj by obciąć lub ułamać knot dzięki temu unikniesz zatapiania się knota oraz

zadbasz o utrzymywanie się pięknego zapachu do końca.
7. Nigdy nie wypalaj świecy do samego końca, zostaw około 1 cm wosku na dnie, zapobiegnie to pęknięciu szkła
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Jeżeli chcesz to za dodatkową opłatą możemy zapakować świecę w ozdobne pudełeczko z wypełnieniem, dzięki temu
obdarowana osoba otrzyma już gotowy zapakowany prezent!

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Zapach: Bourbon z wanilią , Cola , Czarna porzeczka , Gorąca czekolada , Jaśmin i Bez , Malina , Palo Santo , Sandałowiec z
Wanilią , Truskawka , Wiśnia , Powietrze po burzy
Zapakuj na prezent: Nie , Tak (+ 10,00 zł )

Producent
Uwielbiasz gdy w twoim domu pięknie pachnie? Jesteś miłośnikiem naturalnych, rękodzielniczych wyrobów?
Więc nasze produkty są dla Ciebie! Wkładamy serce w tworzenie dla was naturalnych świec, wosków do kominka oraz innych
produktów z wosku sojowego.

Serdecznie zapraszamy. :)
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